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TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Breite (mm)
Tiefe (mm)

Hoéhe (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,6

750

780

1770

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

HEIZPLATTENWAGEN in der Version mit FESTEM CHROM-PLATTENHALTER MIT 60 mm TEILUNG fiir MAXIMAL 88 TELLER mit

DURCHMESSER von 180 bis 230 mm :

o tragende Struktur aus plastifiziertem Stahl ;
o Rahmen aus eloxiertem Aluminium ;

o Perfex-Verkleidung;

o 4 zu 6ffnende Plexiglastiiren ;

o feste Tellerkorbe aus verchromtem Stahl mit einer Teilung von 60 mm ;

o maximale Kapazitat 88 Teller mit Durchmessern von 180 bis 230 mm ;

o statische Heizung ;

o einstellbare Temperatur von +30° bis +60°C ;

o seitliche Griffe zur Bedienung des Wagens;

o 4 Rader mit Durchmesser 125 mm, davon 2 mit Bremse.

CE-Kennzeichnung
Hergestelit in Italien

VERFUGBARE MODELLE

FO-CA1440AC Kochplattenwagen, Fassungsvermégen 88
Platten mit einem Durchmesser von 18 bis 23

cm, - Mod. CA1440AC

€ 1.243,22

Ohne MwSt
Versand berechnet werden




Lieferung 4 bis 9 Tage
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